DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DOS
PROFISSIONAIS ENFERMEIRO E NUTRICIONISTA AO PACIENTE COM DIABETES
MELLITUS E HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTEMÁTICA de autoria de ALINE CRISTINA
MARTINS, REBECA DA SILVA PAIVA, MARTINIANO DA SILVA LIMA, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19404

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19404